1

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Администрации Нижнесуэтукского сельсовета Ермаковского района Красноярского края
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Нижнесуэтукского сельсовета

и иной официальной информации

Издается с 2023 г.

       № 15                              с. Нижний Суэтук
НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ул. Советская, 5 с. НижнийСуэтук, 662822 телефон 27-3-47
РЕШЕНИЕ

11.12.2023 г.
           с. Нижний Суэтук
                    № 78-150р

«О назначении премии главе администрации Нижнесуэтукского сельсовета»

1. Руководствуясь статьей 20 Устава сельсовета, Нижнесуэтукский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
2. Премировать главу администрации Нижнесуэтукского сельсовета в рамках фонда оплаты труда главы администрации в сумме 84000 восемьдесят четыре тысячи рублей 00 коп.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Нижнесуэтукского  сельского Совета депутатов В.В. Бочаров.

Председатель Нижнесуэтукского

сельского Совета депутатов

В.В. Бочаров

11.12.2023 г.

_________________________________________________________________________________

По вопросам редакции обращаться в администрацию Нижнесуэтукского сельсовета к Гордиенко Н.В.

662822, Ермаковский район, с. Нижний Суэтук, ул. Советская, д. 5

Отв.редактор: Н.В.Гордиенко
Тираж: 50 экз., Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации Нижнесуэтукского сельсовета.